АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                 МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  29.09.2016  г.                                  № 38

О внесении изменений в распоряжение администрации

Междуреченского муниципального образования

от  22.10.2012 г. № 32 «О назначении уполномоченного лица

от администрации Междуреченского

муниципального образования на участие

в организации и проведении общего

собрания участников долевой собственности»

     В соответствии со статьёй 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», на основании ст. 30 Устава Междуреченского муниципального образования:

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации Междуреченского муниципального образования от  22.10.2012 г. № 32 «О назначении уполномоченного лица от администрации Междуреченского  муниципального образования на участие  в организации и проведении общего собрания участников долевой собственности» следующие изменения:

- слова «Полякову Анастасию Витальевну,» заменить на слова «Ионову Ирину  Александровну,».

2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Междуреченского

муниципального образования,

исполняющий полномочия главы

администрации Междуреченского

муниципального образования                                                     В.А. Наумов